
            Uchwała Nr  XXXIII/184/2022

    Rady Gminy Godkowo

              z dnia  30 marca 2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

216 ust.2, art. 217, art. 218, art. 220 ust.1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art.

239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy w wysokości  18.941.335,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,

z tego:

1) dochody bieżące w wysokości  14.508.703,63 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości  4.432.631,63 zł.

§ 2

1.  Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości  22.093.931,97 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2,

z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  15.484.912,85 zł, w tym:

     wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości  4.923.308,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  6.609.019,12 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 6.591.019,12 zł, zgodnie z załącznikiem    nr 3.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1)  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu

terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 roku , zgodnie z załącznikami nr 4a i 4b;

2)  zadań realizowanych na  podstawie  umów lub porozumień między  jednostkami  samorządu

terytorialnego w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5.



§ 3

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających

zwrotowi dochody w kwocie 1.907.173,00 zł, wydatki 1.959.602,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 4

Deficyt  budżetu  gminy  w  wysokości  3.152.596,71  zł  zostanie  pokryty  przychodami

z  niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu,  wynikających

z rozliczenia dochodów i  wydatków nimi   finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków

określonych  w  art.  5  ust.  1  pkt  2  i  dotacji  na  realizację  programu,  projektu  lub  zadania

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.808.596,71 zł  o których mowa w art.217 ust.2

pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz innymi źródłami ( wolne środki) w kwocie    1.344.000,00

zł.  

§ 5

Przychody budżetu w 2022 roku w wysokości 3.452.596,71 zł, rozchody budżetu w 2022

roku  w wysokości  300.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

realizowanych przez podmioty należące i  nienależące do sektora finansów publicznych w 2022

roku, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 7

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2022 rok – dochody w wysokości 1.000,00 zł, wydatki w wysokości 251.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 8

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.



   § 9

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                               

                                                                  Objaśnienia

do Uchwały Nr XXXIII/184/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 marca 2022 roku

Zmiany po stronie dochodów:

-  wprowadzenie dotacji  otrzymanej  z  budżetu państwa w kwocie 950.000,00 zł  w dziale 010 –

Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi środki przeznaczone na

zadanie  inwestycyjne  pn:  ,,Budowa  sieci  wodociągowej  wraz  z  przyłączami  kolonia  Skowrony

Gmina Godkowo" zgodnie  z  otrzymaną wstępną promesą dotyczącą  dofinansowania  inwestycji

z  programu  Rządowy  Fundusz  Polski  Ład:  Program  inwestycji  strategicznych  Nr

01/2021/6246/PolskiLad,

-  wprowadzenie  planu  dochodów  w  kwocie  19.000,00  zł  w  dziale  600  -  Transport  i  łączność

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zgodnie z podpisana umową darowizny otrzymanej

z Państwowej Komunikacji Samochodowej w Elblągu z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych,

oraz  zwiększenie  środków  w  kwocie  988.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na  zadanie  inwestycyjne

pn: ,,Przebudowa drogi gminnej na odcinku Piskajny - Swędkowo" zgodnie z otrzymaną wstępną

promesą dotyczącą dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program

inwestycji strategicznych Nr  01/2021/7265/PolskiLad,

-  zwiększenie planu dotacji  w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75011 – Urzędy

wojewódzkie w kwocie 973,00 zł zgodnie z otrzymaną Decyzją Nr FK 53/2022 z dnia 22 marca 2022

roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na wyrównywanie poniesionych przez

gminy w 2021 roku kosztów realizacji  zadań zleconych z zakresu ewidencji  ludności,  dowodów

osobistych, rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk,

- wprowadzenie planu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich w kwocie 100.000,00 zł w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75023 –

Urzędy  gmin  (miast  i  miast  na  prawach  powiatu)  zgodnie  z  Umową o  powierzenie  grantu   o

numerze 4246/2/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-

EU  działania  5.1  Rozwój  cyfrowy  JST  oraz  wzmocnienie  cyfrowej  odporności  na  zagrożenia

dotycząca realizacji projektu grantowego ,,Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-

00,



-  zwiększenie planu dochodów w dziale 756 -  Dochody od osób prawnych,  od osób fizycznych

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w paragrafach 0310 wpływy z podatku od nieruchomości i 0320 - Wpływy z podatku rolnego –

osoby prawne,

- zmniejszenia i zwiększenia w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75801 – Część oświatowa

subwencji  ogólnej  dla  jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie w kwocie  7.317,00 zł

otrzymanej z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie szkół w

zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022 roku

oraz  zmniejszenie  planu  subwencji  oświatowej  w  kwocie  20.408,00  zł  zgodnie  z  otrzymanym

pismem Ministra Finansów nr STS.4750.1.2022 z dnia 16 lutego 2022 roku,

-  zwiększenie  planu dochodów w dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie  w kwocie  756.000,00  zł

z  przeznaczeniem na zadanie  inwestycyjne  pn:  ,,Modernizacja  sali  gimnastycznej  w Godkowie"

zgodnie z otrzymaną wstępną promesą dotyczącą dofinansowania inwestycji z programu Rządowy

Fundusz Polski Ład: Program inwestycji strategicznych Nr 01/2021/7944/PolskiLad,

-  wprowadzenie  planu  dotacji  w  rozdziale  80103  –  Oddziały  przedszkolne  w  szkołach

podstawowych w kwocie 75.300,00 zł  i  w rozdziale 80104 - Przedszkola w kwocie 27.108,00 zł

zgodnie z otrzymaną Decyzją Nr FK 47/2022 z dnia 22 marca 2022 roku Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w

2022 roku,  

-  wprowadzenie  planu  dochodów  w  kwocie  1.000,00  zł  w  dziale  851  –  Ochrona  zdrowia

w  rozdziale  85195  –  Pozostała  działalność  dotyczy  finansowania  zadania  pn.  Transport  osób

mających trudności  w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych,

- wprowadzenie planu dotacji w kwocie 120.000,00 zł w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale

85295 – Pozostała działalność zgodnie z otrzymaną Decyzją Nr FK 44/2022 z dnia 15 marca 2022

roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem  na sfinansowanie wypłat dodatków

osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania,

-  wprowadzenie  planu  dotacji  w  ramach  programów  finansowanych  z  udziałem  środków

europejskich  w  kwocie  379.848,00  zł  w  dziale  853  –  Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki

społecznej  zgodnie  z  Umową  o  powierzenie  grantu  nr  1850/2022  w  ramach  Programu

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi  Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST  oraz

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz



wzmocnienie  cyfrowej  odporności  na  zagrożenia  dotycząca  realizacji  projektu

grantowego ,,Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”,

- wprowadzenie planu dotacji w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 65.000,00

zł zgodnie z otrzymaną Decyzją Nr FK 51/2022 z dnia 24 marca 2022 roku z przeznaczeniem na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

- przesunięcia między rozdziałami 85501 i 85202 w kwocie 8.000,00 zł  w dziale 855 – Rodzina

dotyczy  zwrotu  świadczeń  nienależnie  pobranych,  które  podlegają  odprowadzeniu  do  Urzędu

Wojewódzkiego w Olsztynie,

- wprowadzenie planu dochodów w wysokości 16.723,26 zł w dziale 900 – Gospodarka komunalna

i  ochrona  środowiska  w  rozdziale  90005  –  Ochrona  powietrza  atmosferycznego  i  ochrona

środowiska zgodnie z podpisanym porozumieniem zawartym z Wojewódzkim Funduszem Ochrony

Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w Olszynie  w dniu  27  maja  2021  roku  na  przekazywanie  za

pośrednictwem Urzędu Gminy w Godkowie wniosków o podwyższonym poziomie dofinansowania

wraz  z  wydanymi  przez  gminę  zaświadczeniami  o  wysokości  dochodu  oraz  na  uruchomienie  i

prowadzenie punktu konsultacyjno - informacyjnego.

Zmiany po stronie wydatków:

-  zwiększenie  planu  wydatków  w  kwocie  950.000,00  zł  w  dziale  010  -  Rolnictwo  i  łowiectwo

w rozdziale 01043 -  Infrastruktura wodociągowa wsi  w paragrafie 6050 -  Wydatki  inwestycyjne

jednostek budżetowych - środki na zadanie inwestycyjne pn: ,,Budowa sieci wodociągowej wraz

z  przyłączami  kolonia  Skowrony  Gmina  Godkowo"  zgodnie  z  otrzymaną  wstępną  promesą

dotyczącą dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program inwestycji

strategicznych Nr 01/2021/6246/PolskiLad, zwiększenie planu wydatków w kwocie 76.625,00 zł na

zadanie inwestycyjne pn: ,, Przebudowa stacji uzdatniania wody w Godkowie gm.Godkowo” oraz

wprowadzenie rozdziału 01044- Infrastruktura sanitacyjna wsi w kwocie 45.000,00 zł na zadanie

inwestycyjne pn:,,Budowa sieci kanalizacyjnej oraz oczyszczalni ścieków dla miejscowości Grużajny,

gm.Godkowo” - wykonanie dokumentacji projektowej,

-  wprowadzenie planu wydatków w wysokości  9.376,00 zł  w dziale 600 -  Transport  i  łączność

w rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy paragrafu 2310 - Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące na pomoc finansową udzielną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie  własnych  zadań  bieżących  zgodnie  z  przedstawionymi  wyliczeniami  Gminy

Miłakowo na linię komunikacyjna  Miłakowo (dwa przystanki) – Głodówko – Sportyny - Podągi –

Wojciechowo – Orneta (dwa przystanki), zwiększenie planu wydatków na drogi publiczne gminne



oraz  zwiększenie  planu  wydatków  w  paragrafie  6050  środki  własne  przeznaczone  na  zadanie

inwestycyjne  pn:  ,,Przebudowa  drogi  gminnej  na  odcinku  Piskajny  -  Swędkowo"  zgodnie  z

otrzymaną wstępną promesą dotyczącą dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz

Polski Ład: Program inwestycji strategicznych Nr  01/2021/7265/PolskiLad,

- zwiększenie planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna  w rozdziale 75011 – Urzędy

wojewódzkie w kwocie 973,00 zł zgodnie z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego

oraz 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 100.000,00 zł zgodnie z

Umową o powierzenie grantu o numerze 4246/2/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska

Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi  Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej

odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej

odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego ,,Cyfrowa Gmina”,

- przeniesienia między paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz zwiększenie planu

wydatków w kwocie 2.688,00 zł  dotacji  podmiotowej dla Szkoły Podstawowej w Bielicy i kwotę

4.629,00 zł  dla Szkoły Podstawowej w Godkowie w związku z otrzymaną subwencją oświatową

z  rezerwy  oraz  zwiększenie  planu  wydatków  w  kwocie  756.000,00  zł  środki  przeznaczone  na

zadanie inwestycyjne pn: ,,Modernizacja sali  gimnastycznej w Godkowie " zgodnie z otrzymaną

wstępną promesą dotyczącą dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład:

Program  inwestycji  strategicznych  Nr  01/2021/7944/PolskiLad,  zwiększenie  planu  wydatków

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zgodnie z otrzymaną Decyzją

Wojewody  Warmuńsko-Mazurskiego  oraz  wprowadzenie  zadania  inwestycyjnego  w  kwocie

250.000,00 zł pn:,,Adaptacja pomieszczeń w celu utworzenia dwóch oddziałów przedszkolnych w

Szkole Podstawowej w Godkowie” oraz zwiększenie w rozdziale 80104 – Przedszkola z związku z

otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińko-Mazurskiego,

-  zwiększenie  planu wydatków w kwocie  1.000,00 zł  w dziale  851 –  Ochrona zdrowia dotyczy

finansowania  zadania  pn.  Transport  osób  mających  trudności  w  samodzielnym  dotarciu  do

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych,

-  wprowadzenie  planu wydatków w paragrafach 3110,  4010,  4110 i  4120 dziale  852 –  Pomoc

społeczna  w  rozdziale  85295  –  Pozostała  działalność  zgodnie  z  otrzymaną  Decyzją  Wojewody

Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem  na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz

kosztów obsługi tego zadania,

-  wprowadzenie  planu wydatków w kwocie  379.848,00 zł  w dziale  853 –  Pozostałe  zadania  w

zakresie  polityki  społecznej  zgodnie  z  Umową  o  powierzenie  grantu  nr  1850/2022  w  ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST



oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST

oraz  wzmocnienie  cyfrowej  odporności  na  zagrożenia  dotycząca  realizacji  projektu

grantowego ,,Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”,

-  zwiększenie  planu  wydatków  w  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza  w  kwocie

65.000,00 zł zgodnie z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na

wypłatę dofinansowania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

-  przesunięcia  między  paragrafami  w  dziale  855  -  Rodzina  w  rozdziale  85501  -  Świadczenia

wychowawcze  między  paragrafami  2910  i  4580   w  kwocie  3.000,00  zł  oraz  rozdziale  85502  –

Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z  funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na  ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 3.000,00 zł oraz przeniesienia planu

wydatków między paragrafami 4210 i 4300 w kwocie 2.000,00 zł,

- wprowadzenie planu wydatków w poszczególnych paragrafach w wysokości 16.723,26 zł w dziale

900  –  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska  w  rozdziale  90005  –  Ochrona  powietrza

atmosferycznego  i  ochrona  środowiska  zgodnie  z  podpisanym  porozumieniem  zawartym

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olszynie w dniu 27 maja

2021  roku  na  przekazywanie  za  pośrednictwem  Urzędu  Gminy  w  Godkowie  wniosków

o  podwyższonym  poziomie  dofinansowania  wraz  z  wydanymi  przez  gminę  zaświadczeniami

o wysokości dochodu oraz na uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno - informacyjnego.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/184/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 marca 2022 roku - Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1,427,325.00 950,000.00 2,377,325.00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1,427,325.00 950,000.00 2,377,325.00 

6330 0.00 950,000.00 950,000.00 

600 Transport i łączność 439,154.00 1,007,000.00 1,446,154.00 

60016 Drogi publiczne gminne 75,000.00 1,007,000.00 1,082,000.00 

0960 0.00 19,000.00 19,000.00 

6330 0.00 988,000.00 988,000.00 

750 Administracja publiczna 284,713.63 100,973.00 385,686.63 

75011 Urzędy wojewódzkie 24,907.00 973.00 25,880.00 

2010 21,607.00 973.00 22,580.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158,000.00 100,000.00 258,000.00 

2057 0.00 100,000.00 100,000.00 

756 3,815,942.37 70,409.00 3,886,351.37 

75615 1,148,800.00 70,409.00 1,219,209.00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 660,000.00 46,409.00 706,409.00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 350,000.00 24,000.00 374,000.00 

758 Różne rozliczenia 4,799,655.00 (13,091.00) 4,786,564.00 

75801 2,631,139.00 (13,091.00) 2,618,048.00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2,631,139.00 (13,091.00) 2,618,048.00 

801 Oświata i wychowanie 80,570.00 858,408.00 938,978.00 

80101 Szkoły podstawowe 510.00 756,000.00 756,510.00 

6330 0.00 756,000.00 756,000.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80,030.00 75,300.00 155,330.00 

2030 0.00 75,300.00 75,300.00 

80104 Przedszkola 0.00 27,108.00 27,108.00 

2030 0.00 27,108.00 27,108.00 

851 Ochrona zdrowia 0.00 1,000.00 1,000.00 

85195 Pozostała działalność 0.00 1,000.00 1,000.00 

2180 0.00 1,000.00 1,000.00 

852 Pomoc społeczna 645,390.00 120,000.00 765,390.00 

85295 Pozostała działalność 10,752.00 120,000.00 130,752.00 

2010 0.00 120,000.00 120,000.00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0.00 379,848.00 379,848.00 

85395 Pozostała działalność 0.00 379,848.00 379,848.00 

2057 0.00 379,848.00 379,848.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0.00 65,000.00 65,000.00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0.00 65,000.00 65,000.00 

2030 0.00 65,000.00 65,000.00 

855 Rodzina 3,558,981.00 0.00 3,558,981.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1,063,813.00 (8,000.00) 1,055,813.00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10,000.00 (8,000.00) 2,000.00 

85502 2,451,790.00 8,000.00 2,459,790.00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5,000.00 8,000.00 13,000.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10,000.00 16,723.26 26,723.26 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0.00 16,723.26 16,723.26 

2460 0.00 16,723.26 16,723.26 

Razem: 15,385,065.00 3,556,270.26 18,941,335.26 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/184/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 marca 2022 r. - Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3,257,287.49 1,071,625.00 4,328,912.49 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3,219,987.49 1,026,625.00 4,246,612.49 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1,550,000.00 950,000.00 2,500,000.00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242,662.49 76,625.00 319,287.49 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0.00 45,000.00 45,000.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 45,000.00 45,000.00 

600 Transport i łączność 851,792.37 1,055,376.00 1,907,168.37 

60004 Lokalny transport zbiorowy 603,992.37 9,376.00 613,368.37 

2310 0.00 9,376.00 9,376.00 

60016 Drogi publiczne gminne 245,800.00 1,046,000.00 1,291,800.00 

4270 Zakup usług remontowych 50,000.00 58,000.00 108,000.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66,000.00 988,000.00 1,054,000.00 

750 Administracja publiczna 2,905,861.63 100,973.00 3,006,834.63 

75011 Urzędy wojewódzkie 21,607.00 973.00 22,580.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21,607.00 973.00 22,580.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2,210,200.00 100,000.00 2,310,200.00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 24,000.00 24,000.00 

4307 Zakup usług pozostałych 0.00 20,000.00 20,000.00 

4707 0.00 6,900.00 6,900.00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 49,100.00 49,100.00 

801 Oświata i wychowanie 4,443,059.90 1,115,725.00 5,558,784.90 

80101 Szkoły podstawowe 3,693,626.90 329,552.67 4,023,179.57 

2367 52,429.82 (23,087.36) 29,342.46 

2369 6,166.89 (2,853.52) 3,313.37 

2590 1,400,000.00 (284,389.50) 1,115,610.50 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,000.00 (20,442.83) 241,557.17 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 2,488.48 2,488.48 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 307.57 307.57 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0.00 369.15 369.15 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0.00 45.63 45.63 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 890.00 890.00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 110.00 110.00 

4307 Zakup usług pozostałych 0.00 4,866.07 4,866.07 

4309 Zakup usług pozostałych 0.00 601.43 601.43 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1,099,919.00 (121,615.00) 978,304.00 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0.00 13,138.06 13,138.06 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0.00 1,623.81 1,623.81 

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0.00 1,335.60 1,335.60 

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0.00 165.08 165.08 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84,000.00 756,000.00 840,000.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 373,545.00 325,300.00 698,845.00 

2590 250,000.00 72,288.00 322,288.00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88,069.00 3,012.00 91,081.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 250,000.00 250,000.00 

80104 Przedszkola 148,000.00 27,108.00 175,108.00 

2360 138,000.00 27,108.00 165,108.00 

80153 0.00 433,764.33 433,764.33 

2590 0.00 287,077.50 287,077.50 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 21,186.83 21,186.83 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0.00 125,500.00 125,500.00 

851 Ochrona zdrowia 57,000.00 1,000.00 58,000.00 

85195 Pozostała działalność 16,000.00 1,000.00 17,000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,000.00 1,000.00 4,000.00 

852 Pomoc społeczna 1,502,390.00 120,000.00 1,622,390.00 

85295 Pozostała działalność 17,920.00 120,000.00 137,920.00 

3110 Świadczenia społeczne 17,920.00 117,600.00 135,520.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 2,005.00 2,005.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 345.00 345.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0.00 50.00 50.00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0.00 379,848.00 379,848.00 

85395 Pozostała działalność 0.00 379,848.00 379,848.00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 367,500.00 367,500.00 

4437 Różne opłaty i składki 0.00 12,348.00 12,348.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12,000.00 65,000.00 77,000.00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12,000.00 65,000.00 77,000.00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12,000.00 65,000.00 77,000.00 

855 Rodzina 3,597,055.00 0.00 3,597,055.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1,058,813.00 (3,000.00) 1,055,813.00 

2910 4,500.00 (2,700.00) 1,800.00 

4580 Pozostałe odsetki 500.00 (300.00) 200.00 

85502 2,420,546.00 3,000.00 2,423,546.00 

2910 9,000.00 3,000.00 12,000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,192.00 (2,000.00) 1,192.00 

4300 Zakup usług pozostałych 2,782.00 2,000.00 4,782.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 484,000.00 16,723.26 500,723.26 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0.00 16,723.26 16,723.26 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 3,600.00 3,600.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 620.00 620.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0.00 89.00 89.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 6,223.26 6,223.26 

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 6,000.00 6,000.00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0.00 191.00 191.00 

Razem: 18,167,661.71 3,926,270.26 22,093,931.97 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznegoDotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznegoZwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XXXIII/184/2022 Rady Gminy Godkoz dnia  30 marca 2022 roku - Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050 1,500,000 0 0 0 1,500,000 0

2 010 01043 6059 1,427,325 0 0 0 1,427,325

3 010 01043 6057 242,662.49 76,625.00 76,625.00 0 0 0

4 010 01043 6050 0.00 1,000,000 50,000 0 950,000 0

5 010 01044 6050 0.00 45,000 45,000 0 0 0

6 600 60016 6050 0.00 1,054,000 66,000 0 988,000 0

7 750 75023 6067 0.00 49,100 49,100 0 49,100 0

8 750 75095 6060 106,306.63 0.00 5,000 0 101306,63*** 0

9 801 80103 6050 0.00 250,000 0 0 250,000 0

10 801 80101 6050 0 840,000 84,000 0 756,000 0

3,276,294.12 3,314,725.00 375,725.00 0 4,493,100.00 1,427,325 x

* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego

**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11
*** 75095 6350 - środki otrzymane z PFRON

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2022 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2022 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Godkowie 
gm.Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Godkowie 
gm.Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Godkowie 
gm.Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączmi kolonia 
Skowrony Gmina Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Wykonanie dokumentacji 
projektowej ,,Budowa sieci 
kanalizacyjnej oraz oczyszczalni 
ścieków dla miejscowości 
Grużajny, gm.Godkowo"

Urząd Gminy w 
Godkowie

Przebudowa drogi gminnej na 
odcinku Piskajny-Swędkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Modernizacja serwerowni w 
budynku Urzędu Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Zakup samochodu 9-cio 
miejscowego specjalnie 
przystosowanego do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 
na wózkach inwalidzkich  

Urząd Gminy w 
Godkowie

Adaptacja pomieszczeń w 
celu utworzenia dwóch 
oddziałów przedszkolnych w 
Szkole Podstawowej w 
Godkowie

Urząd Gminy w 
Godkowie

Modernizacja sali 
gimnastycznej w Godkowie Urząd Gminy w 

Godkowie



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXXIII/184/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 marca 2022 roku

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 22,580.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 22,580.00 

2010 22,580.00 

751 4,934.00 

75101 636.00 

2010 636.00 

75109 4,298.00 

2010 4,298.00 

852 Pomoc społeczna 120,000.00 

85295 Pozostała działalność 120,000.00 

2010 120,000.00 

855 Rodzina 3,507,737.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1,053,813.00 

2060 1,053,813.00 

85502 2,410,546.00 

2010 2,410,546.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 75.00 

2010 75.00 

85513 43,303.00 

2010 43,303.00 

Razem: 3,655,251.00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami



Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXXIII/184/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 marca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 22,580.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 22,580.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22,580.00 

751 4,934.00 

75101 636.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12.00 

75109 4,298.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2,550.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1,025.00 

852 Pomoc społeczna 120,000.00 

85295 Pozostała działalność 120,000.00 

3110 Świadczenia społeczne 117,600.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,005.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50.00 

855 Rodzina 3,507,737.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1,053,813.00 

3110 Świadczenia społeczne 1,050,336.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,500.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 485.00 

85502 2,410,546.00 

3110 Świadczenia społeczne 2,338,500.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,720.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4,213.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,443.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,346.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,192.00 

4300 Zakup usług pozostałych 4,782.00 

4700 350.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 75.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.00 

85513 43,303.00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43,303.00 

Razem: 3,655,251.00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów



w złotych

Dział Rozdział §

Dotacje Wydatki z tego:

ogółem ogółem (6+10) Wydatki w tym: Wydatki

bieżące wynagrodzenia dotacje majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2330 200,000 0 0 0 0 0 0

600 60004 2310 0 9376 9376 0 0 9376 0

600 60004 4300 0 200,000 200,000 0 0 0 0

600 60004 2710 0 39,838.37 39,838.37 0 0 39,838.37 0

852 85295 3110 0 10,752 10,752 10,752 0 0 0

852 85295 2320 10,752 0 0 0 0 0 0

      Razem                                                      210752 259,966.37 259,966.37 10,752 0 49,214.37 0

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/184/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 marca 2022 r. - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

pochodne od 
wynagrodzeń



Lp. Projekt

w tym: Planowane wydatki

2022 r.

Wydatki razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem (10+11+12)
z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 x        1,795,712.49 zł    319,287.49 zł         1,476,425.00 zł       1,795,712.49 zł                   319,287.49 zł                 -   zł               -   zł       319,287.49 zł        1,476,425.00 zł                 -   zł              -   zł      1,476,425.00 zł 

1.1

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Priorytet: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Działanie: Gospodarka wodno-ściekowa

Nazwa projektu: Przebudowa stacji uzdatniania wody w Godkowie

Razem wydatki:                 1,746,612.49 zł           319,287.49 zł                  1,427,325.00 zł                1,746,612.49 zł                              319,287.49 zł                        -   zł                     -   zł               319,287.49 zł                 1,427,325.00 zł                        -   zł                    -   zł               1,427,325.00 zł 

z tego: 2022 r. - -                 1,746,612.49 zł            319,287.49 zł                  1,427,325.00 zł                1,746,612.49 zł                              319,287.49 zł                        -   zł                     -   zł                319,287.49 zł                 1,427,325.00 zł                        -   zł                    -   zł               1,427,325.00 zł 

1.2

Program: Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Oś Priorytetowa V: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: Działanie 5.1.: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

Razem wydatki:                      49,100.00 zł                            -   zł                        49,100.00 zł                      49,100.00 zł                                               -   zł                        -   zł                     -   zł                                -   zł                      49,100.00 zł                        -   zł                    -   zł                     49,100.00 zł 

z tego: 2022 r. - 750 75023 § 6067                       49,100.00 zł                             -   zł                        49,100.00 zł                      49,100.00 zł                                               -   zł                        -   zł                     -   zł                                 -   zł                       49,100.00 zł                        -   zł                    -   zł                     49,100.00 zł 

2           489,344.71 zł         6,166.89 zł            483,177.82 zł           489,344.71 zł                       6,166.89 zł                 -   zł               -   zł            6,166.89 zł           483,177.82 zł                 -   zł              -   zł          483,177.82 zł 

2.1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Priorytet: Oś Priorytetowa nr 02.00.00 - Kadry dla gospodarki

Działanie: Działanie 02.02.00 - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Nazwa projektu: "Entuzjaści cyfryzacji startują- rozwijanie kompetencji informatycznych i w zakresie korzystania z technologii informacyjno-komunikacyjnych wśród uczniów i nauczycieli Szkoły Podstawowej w Godkowie"

Razem wydatki:                    412,502.71 zł              43,412.99 zł                     369,089.72 zł                    412,502.71 zł                                43,412.99 zł                        -   zł                     -   zł                  43,412.99 zł                    369,089.72 zł                        -   zł                    -   zł                  369,089.72 zł 

z tego: 2020 r.

`

                   215,291.40 zł              22,657.89 zł                      192,633.51 zł                    215,291.40 zł                                22,657.89 zł                        -   zł                     -   zł                  22,657.89 zł                    192,633.51 zł                        -   zł                    -   zł                   192,633.51 zł 

2021 r.                    138,614.60 zł              14,588.21 zł                      124,026.39 zł                    138,614.60 zł                                14,588.21 zł                        -   zł                     -   zł                  14,588.21 zł                    124,026.39 zł                        -   zł                    -   zł                   124,026.39 zł 

2022 r.                      58,596.71 zł                6,166.89 zł                        52,429.82 zł                      58,596.71 zł                                  6,166.89 zł                        -   zł                     -   zł                    6,166.89 zł                      52,429.82 zł                        -   zł                    -   zł                     52,429.82 zł 

2.2

Program: Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Oś Priorytetowa V: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: Działanie 5.1.: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

Razem wydatki:                      50,900.00 zł                            -   zł                        50,900.00 zł                      50,900.00 zł                                               -   zł                        -   zł                     -   zł                                -   zł                      50,900.00 zł                        -   zł                    -   zł                     50,900.00 zł 

z tego: 2022 r.                       50,900.00 zł                             -   zł                        50,900.00 zł                      50,900.00 zł                                               -   zł                        -   zł                     -   zł                                 -   zł                       50,900.00 zł                        -   zł                    -   zł                     50,900.00 zł 

2.3

Program: Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Oś Priorytetowa V: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: Działanie 5.1.: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Razem wydatki:                    379,848.00 zł                            -   zł                     379,848.00 zł                    379,848.00 zł                                               -   zł                        -   zł                     -   zł                                -   zł                    379,848.00 zł                        -   zł                    -   zł                  379,848.00 zł 

z tego: 2022 r.                    379,848.00 zł                             -   zł                      379,848.00 zł                    379,848.00 zł                                               -   zł                        -   zł                     -   zł                                 -   zł                    379,848.00 zł                        -   zł                    -   zł                   379,848.00 zł 

SUMA 2022        2,285,057.20 zł    325,454.38 zł         1,959,602.82 zł       2,285,057.20 zł                   325,454.38 zł                 -   zł               -   zł       325,454.38 zł        1,959,602.82 zł                 -   zł              -   zł      1,959,602.82 zł 

OGÓŁEM WYDATKI 2,208,215.20 zł 362,700.48 zł 1,845,514.72 zł 2,208,215.20 zł 362,700.48 zł 0.00 zł 0.00 zł 362,700.48 zł 1,845,514.72 zł 0.00 zł 0.00 zł 1,845,514.72 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/184/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 marca 2022 roku  - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe 
środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Kategoria 
interwencji 

funduszy 
strukturalnyc

h

Klasyfikacja (dział, 
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

pożyczki
i kredyty

pożyczki
i kredyty

Wydatki majątkowe 
razem:

Wydatki bieżące razem 
rok 2022:

801 80101 § 2367 i 
2369

750 75023 § 4217, § 
4307, § 4707

853 85395 § 4217, § 
4437



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

Plan 2022 r.§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 18,941,335.26

2. Planowane wydatki 22,093,931.97

Nadwyżka (1-2) 0.00

Deficyt (1-2) -3,152,596.71

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -3,152,596.71

Przychody ogółem: 3,452,596.71

1. Kredyty § 952 0.00

2. Pożyczki § 952 0.00

3. § 903 0.00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0.00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0.00

6. § 957 0.00

7. § 905 1,750,000.00

8. § 906 58.596,71

9. Obligacje skarbowe §  911 0.00

10. Inne papiery wartościowe §  931 0.00

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 1,644,000.00

Rozchody ogółem : 300,000.00

1. Spłaty kredytów § 992 300,000.00

2. Spłaty pożyczek § 992 0.00

3. § 963 0.00

4. Udzielone pożyczki § 991 0.00

5. Lokaty § 994 0.00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0.00

7. Wykup obligacji § 971 0.00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0.00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/184/2022 Rady Gminy Godkowo
z dnia 30 marca 2022 r. - Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 
pomniejszona o niewykorzstane środki piniężne, 
o których mowa w art..217 ust.2 pkt 8 o 
finansach publicznych

Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programów, projektów lub zadań 
finansowanych z udziałem tych środków 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury,Sportu i Rekreacji 0 600,000 0

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo 0 155,000 0

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 750 75095 2820 Zadania związane z dofinansowaniem zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 15,000

4 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - PSP w Bielicy 1,115,610.50 0

5 801 80101 2367 i 2369 0 0 32,655.83

6 801 80103 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - PSP w Bielicy 0 322,288 0

7 801 80104 2360 0 0 165,108

8 801 80150 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - PSP w Bielicy 0 287,077.50 0

9 900 90001 6230 Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof.kosztów oczyszczalni ścieków 0 0 10,000 

10 900 90095 6230 Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof.kosztów studni wierconych 0 0 8,000 

11 926 92605 2830 Zadania związane z kulturą fizyczną i sportem na terenie Gminy Godkowo 0 0 20,000

Ogółem 0 2,479,976.00 250,763.83

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/184/2022 Rady Gminy Godkowo
z dnia 30 marca 2022 r. - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2022 r.

Zadania związane z dofinansowaniem zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnośc pożytku publicznego 

Zadania związane z dofinansowaniem zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnośc pożytku publicznego 



Dział Rozdz. §* Plan na 2022 rok
Nazwa/ Nazwa zadania inwestycyjnego

1 2 3 4 5

Stan środków obrotowych na początek roku 250,000.00 

Dochody 1,000.00 

851 Ochrona zdrowia 1,000.00 

85195 Pozostała działalność 1,000.00 

2180 1,000.00 

1,000.00

Wydatki 251,000.00 

801 Oświata i wychowanie 250,000.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250,000.00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250,000.00 

Środki uzyskane w konkursie ,,Rosnąca odporność" 250,000.00 

851 Ochrona zdrowia 1,000.00 

85195 Pozostała działalność 1,000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,000.00

1,000.00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0.00 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXIII/182/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 marca 2022 r. - Plan finansowy dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansoanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-COV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji 
punktów informacji telefonicznej

Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-COV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji 
punktów informacji telefonicznej



Raport z głosowania nad Uchwałą Nr XXXIII/184/2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy
Godkowo na 2022 rok

    GŁOSOWAŁO: 13  

    głosowało ZA: 10  

    głosowało PRZECIW: 0  

    WSTRZYMAŁO się: 3  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław głosował ZA

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 Ciarciński Paweł głosował ZA

5 Drysiak Przemysław nieobecny

6 Dyl Konrad Wstrzymał się

7 Knyżewski Robert Wstrzymał się

8 Łapka Ryszard głosował ZA

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna Wstrzymał się 

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław głosował ZA

14  Tomaszewska Helena głosował ZA

15 Złomańczuk Marcin nieobecny


	Uchwała Nr XXXIII/184/2022
	Rady Gminy Godkowo

	Page1
	Page1
	1
	Page1
	Page1
	1
	1
	1
	1
	1

